様式第１号

ごみ集積所設置等行為申請書

年    月    日

多賀城市長  殿

       申請者

                  経由

                   行 政 区

                   町内会等の

                   町内会長等

このことについて、下記のとおり申請します。

記

１ 申 請 の 種 類  新設・移設・修繕・改良

（〇で囲むこと）

２ 申 請 に 係 る 事 由

３ 収 集 開 始 日       年    月    日（  曜日）

４ 集積所利用世帯数                世帯（          人）

  ５  設 置 場 所 の  住所

     土 地 所 有 者 又 は

      管理者の住所氏名  氏名

  ６  添 付 書 類    ①位置図（当該ごみ集積所利用世帯を図示）

                          ②土地所有者又は管理者の土地使用の承諾書類

                          ③構造図

                          ④その他必要な書類